
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Automatický vysavač 
Planet Pool Orca 50 AKU 

 
 

 



 2

1.0 Obecné informace 

 

Uživatelská příručka k bazénovému vysavači Planet Pool Orca 50 AKU je určena k 

tomu, aby vám poskytla veškeré informace, které potřebujete k používání tohoto 

vysavače. Z bezpečnostních důvodů je nezbytné se s tímto dokumentem seznámit a 

uchovávat jej na známém místě pro budoucí použití.  

 

1.1 Bezpečnostní opatření a všeobecné podmínky používání  

Dbejte na to, abyste důsledně dodržovali používání zařízení za jeho provozních 

podmínek. Přečtěte si tuto příručku a zařízení používejte v souladu s ní. Výrobce 

nenese odpovědnost za žádné ztráty nebo zranění v důsledku nesprávného 

používání vysavače.  

 

Obecné pokyny  

- Používejte pouze příslušenství doporučené nebo prodávané výrobcem. 

- Tento bazénový čistič je určen především pro bazény s plochým dnem. 

- Toto zařízení není určeno pro použití dětmi mladšími 8 let nebo osobami se 

sníženou schopností pohybu a orientace, sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, 

pokud nejsou pod dohledem nebo nebyly poučeny o používání zařízení 

osobou odpovědnou za jejich bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, 

aby se zajistilo, že si se zařízením nebudou hrát, popř. na něj nelezly. 

- Nepoužívejte vysavač, pokud je mimo vodu. 

- Zařízení nepoužívejte, když jsou v bazénu lidé. 

- Filtr a záchytný koš na nečistoty je třeba po každém použití propláchnout a 

vyčistit. 

- Při údržbě, čištění nebo v době, kdy se bazénový vysavač nepoužívá, je 

bezpodmínečně nutné jej vypnout. 

- Těsnicí sestavu vysavače může demontovat pouze náš poprodejní servis.  

- Doporučujeme zastavit bazénovou filtraci, když je vysavač v chodu. 

- Vzhledem ke kapacitě jeho baterie se použití tohoto bazénového vysavače 

doporučuje pro malé bazény.  



 3

- Nesprávným používáním bazénového vysavače by mohla být ovlivněna 

kvalita čištění. 

- Je zakázáno propichovat kryt přístroje hřebíky nebo jinými ostrými předměty, 

stejně tak je zakázáno do jednotky mlátit nebo s ní házet. 

- Bazénový vysavač musí být skladován na chladném, větraném místě, mimo 

dosah přímého slunečního záření. 

- Při úniku maziva okolo těsnění motoru může dojít k mírnému znečištění vody. 

 

Pokyny pro baterii  

- Používejte pouze originální a schválenou nabíječku. 

- Při nabíjení musí být připojena k vodě odolné zásuvce a ta uzemněna. 

- Je lepší nenechat akumulátor zcela vybít. Ujistěte se, že akumulátor nabijete 

dříve, než je zcela vybitý. Jakmile zjistíte, že výkon čističe bazénu klesá, 

zastavte jej a baterii nabijte. Nikdy nenabíjejte plně nabitou baterii. Nabíjení již 

nabité baterie snižuje její životnost. 

- Akumulátor musí být nabíjen za podmínek schválených výrobcem. Bazénový 

vysavač musí být při nabíjení akumulátoru uložen na chladném místě o teplotě 

mezi 10 °C a 40 °C. Vysavač při nabíjení nezakrývejte, aby nedošlo k 

poškození vnitřních elektrických součástí vlivem přehřátí napájecí jednotky. 

Pokud je baterie před nabíjením horká, nechte ji vychladnout. 

- Pokud byla baterie delší dobu nepoužívaná (déle než šest měsíců), dobijte ji. 

- Je zakázáno nabíjet baterii v blízkosti ohně nebo v extrémních tepelných 

podmínkách. 

  

1.2 Představení výrobku  

Bazénový automatický vysavač ORCA 50 AKU je nový typ dobíjecího automatického 

čisticího zařízení pro bazény, které samo vyčistí dno bazénu. Kromě toho filtruje 

vodu v bazénu odstraňováním nanesených částic a usazenin. 

 
1.3 Obsah balení 

Číslo Položka Počet ks  Číslo Položka Počet ks 

1 Vysavač 1  4 Provázek 1 

2 Nabíječka 1  5 Plovoucí rukojeť 1 

3 Kartáč 1     
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


